
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE RIO CLARO Sexta-feira, 19 de abril de 2024 Ano XIX | Edição nº 1610 | Página 7 de 39

Município de Rio Claro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 010/2024
EDITAL N. 012/2024
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E HABITAÇÃO.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA  ESPECIALIZADA EM ELÉTRICA E  FORNECIMENTO DE

ATIVOS DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E TELECOMUNICAÇÃO. BEM COMO INSTALAÇÃO E SERVIÇOS.
A sessão pública será realizada no endereço eletrônico www.comprasbr.com.br no dia 08.05.2024 a partir das

09h00min.  EDITAL  disponível  a  partir  de  22.04.2024  através  dos  Sites:  www.comprasbr.com.br  e
licitacao.rioclaro.sp.gov.br

Rio Claro, 19 de abril de 2024.
AGNELO DA SILVA MATOS NETO
Secretário Municipal de Planejamento e Habitação.

.........................................................................................................................
AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 013/2024
EDITAL N. 024/2024
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CLORO E INSUMOS PARA TRATAMENTO

DIÁRIO DA ÁGUA DAS PISCINAS PERTENCENTES AOS POLOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES. Ocorrência:
Para  ratificação  do  Termo  de  Referência.  A  sessão  pública  será  realizada  no  endereço  eletrônico
www.comprasbr.com.br no dia 03.05.2024 a partir das 09h00min. EDITAL disponível a partir de 22.04.2024 através
dos Sites: www.comprasbr.com.br e licitacao.rioclaro.sp.gov.br

Rio Claro, 19 de abril de 2024.
DANILO CLEY TREVISAN
Secretário Municipal de Esportes.

.........................................................................................................................
AVISO DE ABERTURA DE LEILÃO

PRESENCIAL E ONLINE SIMULTÂNEO N. 002/2024
EDITAL N. 027/2023
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E HABITAÇÃO.
OBJETO: LEILÃO DE OITO GLEBAS URBANAS PERTECENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO.
LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE POR LOTE – Processo Adm nº 0496/2024, objetivando a VENDA de bens imóveis,

conforme lotes constante no Anexo I, de propriedade do Município de Rio Claro/SP; A sessão pública realizar-se-á na
data do dia 14.05.2024 às 10h00min, no Auditório do NAM (Núcleo Municipal Administrativo), rua 6, 3265, Alto do
Santana, Rio Claro, SP e de forma online pelo site www.lanceja.com.br. EDITAL disponível a partir do dia 22.04.2024,
através dos sites: licitacao.rioclaro.sp.gov.br e www.lanceja.com.br.

Rio Claro, 19 de abril de 2024.
AGNELO DA SILVA MATOS NETO
Secretário Municipal de Planejamento e Habitação

.........................................................................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N. 039/2024

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E HABITAÇÃO
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  P/  FORNECIMENTO  DE  GRANITO  E  MATERIAIS  P/

INSTALAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
A sessão pública será realizada no endereço eletrônico www.comprasbr.com.br no dia 24.04.2024 a partir das

09h00min.
Aviso disponível através dos sites: www.comprasbr.com.br e licitacao.rioclaro.sp.gov.br.

thayme
Realce


